



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE004/20  
Processo Administrativo Nº GM-PE004/20  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM  
Data de Publicação: 08/07/2020 10:58:55

TOTAL DO PROCESSO: 421.712,60

M3K COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA 36.322.810/0001-01 421.712,60

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 071 Total: 18.525,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: proprio Modelo: proprio

Descrição: "SACOLA TIPO MOCHILA sacola em tactel tamanho 35 cm x 28 cm com alça de cordão em nylon e logomarca do Município e do projeto, 100% sublimada."

Quantidade: 1.950 Valor Unit.: 9,50 Total Item: 18.525,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 066 Total: 89.124,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: proprio Modelo: proprio

Descrição: BOLSA COM ZÍPER DE NYLON bolsa com cor a definir com alças longas DIM. APROX. 49X14X32 cm.

Quantidade: 2.800 Valor Unit.: 31,83 Total Item: 89.124,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 012 Total: 8.715,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: proprio Modelo: proprio

Descrição: BOLSA DE LONA bolsa serigrafada cores a definir DIM. APROX. 42x14x32 cm.

Quantidade: 210 Valor Unit.: 41,50 Total Item: 8.715,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 050 Total: 13.200,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: proprio Modelo: proprio

Descrição: CANECA DE PORCELANA personalizada para eventos diversos.

Quantidade: 600 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 13.200,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 091 Total: 25.596,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: proprio Modelo: proprio

Descrição: "Short uniforme escolar do ensino infantil em tactel verde com vivo branco, elástico de 4cm rebatido em quatro costura, (P/M/G/GG Infantil) com identificação e logomarca do Município"

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 21,33 Total Item: 25.596,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 002 Total: 82.333,00

Item: 19 Unidade: CONJ Marca: proprio Modelo: proprio

Descrição: "Uniforme esportivo Adulto conjunto com 15 camisas de manga curta e 01 manga longa e 16 calções"

Quantidade: 100 Valor Unit.: 823,33 Total Item: 82.333,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 003 Total: 49.767,00

Item: 20 Unidade: CONJ Marca: proprio Modelo: proprio

Descrição: "Uniforme esportivo Infante juvenil com 16 camisas de manga curta e 01 manga longa e 16 calções"



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 100 Valor Unit.: 497,67 Total Item: 49.767,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 050 Total: 24.334,00

Item: 32 Unidade: UND Marca: proprio Modelo: proprio

Descrição: "CALÇA PARA GARI – Calça para gari em tecido Brim, com elástico total na cintura, com bolsos na frente e faixa refletiva nas pernas. Tamanhos M e G"

Quantidade: 200 Valor Unit.: 121,67 Total Item: 24.334,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 041 Total: 14.134,00

Item: 33 Unidade: UND Marca: proprio Modelo: proprio

Descrição: "BLUSA MANGA LONGA PARA GARI - Blusa manga longa de malha fria, com bolso, faixa refletiva frente e costa, logomarca da secretaria e do Município."

Quantidade: 200 Valor Unit.: 70,67 Total Item: 14.134,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 047 Total: 1.700,10

Item: 35 Unidade: UND Marca: proprio Modelo: proprio

Descrição: "Camisola transpassada para paciente gestante em Mistura de Fibras (50% poliéster e 50% algodão) com fiação de 180 fios na cor rosa bebê. Silcado nome da Secretaria de Saúde, nome da Instituição, Setor e logomarca em toda extensão da peça. Tamanho único"

Quantidade: 30 Valor Unit.: 56,67 Total Item: 1.700,10

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 003 Total: 2.933,50

Item: 36 Unidade: UND Marca: proprio Modelo: proprio

Descrição: "Camisola para paciente em linho verde claro, 100% algodão, aberta nas costas, com tiras para amarrar Silcado nome da Secretaria de Saúde, nome da instituição, Setor e logomarca em toda extensão da peça. Tamanho grande"

Quantidade: 50 Valor Unit.: 58,67 Total Item: 2.933,50

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 027 Total: 683,35

Item: 49 Unidade: CONJ Marca: proprio Modelo: proprio

Descrição: "Conjunto vestimenta cirúrgica, material oxford, componentes calça e blusa, cor verde bandeira, tamanho (G) tipo calça c/ cadarço, túnica decote "u", mangas japonesas, bolso direito, logomarca coxa esquerda e peito esquerdo."

Quantidade: 5 Valor Unit.: 136,67 Total Item: 683,35

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 016 Total: 683,35

Item: 50 Unidade: CONJ Marca: proprio Modelo: proprio

Descrição: "Conjunto vestimenta cirúrgica, material oxford, componentes calça e blusa, cor verde bandeira, tamanho (M), tipo calça c/ cadarço, túnica decote "u", mangas japonesas, bolso direito, logomarca coxa esquerda e peito esquerdo"

Quantidade: 5 Valor Unit.: 136,67 Total Item: 683,35

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 085 Total: 1.033,40

Item: 54 Unidade: UND Marca: proprio Modelo: proprio

Descrição: "Lençol para cama hospitalar em percal misto (50% algodão e 50% poliéster) com fiação de 180 fios, na cor verde claro. Silcado nome da Secretaria de Saúde, nome da instituição, Setor e logomarca em toda extensão da peça. TAMANHO 1,30X0,80"

Quantidade: 20 Valor Unit.: 51,67 Total Item: 1.033,40

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 056 Total: 860,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Item: 55	Unidade: UND	Marca: proprio	Modelo: proprio	
Descrição: "Lençol para cama hospitalar em percal misto (50% algodão e 50% poliéster) com fiação de 180 fios, na cor verde claro. Silcado nome da Secretaria de Saúde, nome da instituição, Setor e logomarca em toda extensão da peça. TAMANHO 0,90x0,55cm"				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 43,00		Total Item: 860,00
LOTE 63	Quant.: 1		Num: 053	Total: 9.250,00
Item: 63	Unidade: UND	Marca: proprio	Modelo: proprio	
Descrição: Camisolas com fechamento atrás. (Não transparente).				
Quantidade: 185		Valor Unit.: 50,00		Total Item: 9.250,00
LOTE 65	Quant.: 1		Num: 015	Total: 20.533,80
Item: 65	Unidade: UND	Marca: proprio	Modelo: proprio	
Descrição: CALÇA PARA UNIFORMES JEANS - com bolsos e zíper reforçado, botões de ferro com identificação nome ENDEMIAS na perna esquerda.				
Quantidade: 140		Valor Unit.: 146,67		Total Item: 20.533,80
LOTE 67	Quant.: 1		Num: 040	Total: 18.200,00
Item: 67	Unidade: UND	Marca: proprio	Modelo: proprio	
Descrição: Colete de brim solo 100% algodão com 02 bolsos na frente no tamanho (M) na cor caqui como logotipo da Prefeitura Municipal de Nova Russas nas costas.				
Quantidade: 140		Valor Unit.: 130,00		Total Item: 18.200,00
LOTE 69	Quant.: 1		Num: 041	Total: 9.100,00
Item: 69	Unidade: UND	Marca: proprio	Modelo: proprio	
Descrição: Bolsa de lona padrão FUNASA, 38/30/17, com logomarca da PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 130,00		Total Item: 9.100,00
LOTE 72	Quant.: 1		Num: 065	Total: 2.590,00
Item: 72	Unidade: UND	Marca: proprio	Modelo: proprio	
Descrição: Cinto de nylon				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 37,00		Total Item: 2.590,00
LOTE 75	Quant.: 1		Num: 096	Total: 13.867,20
Item: 75	Unidade: UND	Marca: proprio	Modelo: proprio	
Descrição: Calça unissex em tecido Oxford cor a definir com bolsos, zíper reforçado botão de ferro.				
Quantidade: 160		Valor Unit.: 86,67		Total Item: 13.867,20
LOTE 76	Quant.: 1		Num: 099	Total: 10.400,00
Item: 76	Unidade: UND	Marca: proprio	Modelo: proprio	
Descrição: "BOLSA PARA AGENTES DE SAÚDE Bolsa de lona para agentes de saúde com divisão interna e um bolso externo com tampa, tendo dois fechos de metal para fechamento da tampa com espaço frontal para SILK personalizado com a logo do Município. Cor a definir com as ACS."				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 130,00		Total Item: 10.400,00
LOTE 88	Quant.: 1		Num: 086	Total: 4.149,90
Item: 88	Unidade: UND	Marca: proprio	Modelo: proprio	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: "UNIFORME PARA FUNCIONÁRIOS DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE contendo camisa gola polo com dois botões, bordada e calça de brim com lycra cores a definir. Tamanhos P/M/G/GG"

Quantidade: 30

Valor Unit: 138,33

Total Item: 4.149,90

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

 Lote Item Endereço

